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RG-2015/08 LSP – Integrasjon med Basware 

Jørgen Longva orienterte om bakgrunnen for møtet og innholdet i sakspapiret. Vi har tre 

alternativer for akkvisisjon i Alma: 

 Alternative 1 hvor innkjøpsprosessen starter i Alma 

 Alternative 2 hvor innkjøpsprosessen starter i Basware 

 Alternativ 3 hvor det ikke er noen spesialutviklet integrasjon med Basware og 

standard akkvisisjonsprosess i Alma benyttes 

 

Basware har levert en forstudie som beskriver deres forslag til løsning for alternativ 1 og 

2. Alternativ 1 er noe slankere enn Rådgivende gruppe hadde ønsker om, men med lav 

risiko og muligheter for forbedringer etter «go live» blir denne akseptert. BIBSYS skal 

følge opp med Basware og Ex Libris.  

Rune Brandshaug påpeker at alternativ 2 ikke svarer til forventningene NTNU har og at 

det ikke er slik de ønsker integrasjonen. Det er behov for en kvalitetssikring av løsningen 

for å sørge at vi får den løsningen vi ønsker. Rådgivende gruppe anbefaler at alternativ 2 

utredes mer for å redusere risikoen og sørge for at løsningen blir best mulig. NTNU må 

være sentral i arbeidet. BIBSYS poengterer at en videre utredning kan få konsekvenser for 

om alternativ 2 kan leveres til «go live». Rådgivende gruppe kvitterer at de er innforstått 

med risikoen for å rekke «go  live».  

Det var et ønske på møtet om at Rådgivende gruppe fikk tilsendt forstudierapporten fra 

Basware. BIBSYS sender den ut sammen med dette referatet. 

Johanne Raade kommenterte at alternativ 3 ikke var slik som forventet. Man har tatt 

utgangpunkt i at dette alternativet vil ha integrasjon med Økonomi/ERP-system ved 

institusjonene. BIBSYS vil sende en forespørsel til Ex Libris og få en oversikt over hvilke 

Økonomi/ERP-system Alma kan integreres mot uten ekstra tilpasning («out-of-the-

box»).  



 Side 2 

BIBSYS vil kontakte lokale prosjektledere og informere om de forskjellige alternativene 

for akkvisisjon og få en oversikt over hvilket alternativ hver enkelt institusjon ønsker å 

benytte.   

Tilrådning: 

Rådgivende gruppe tilråder at: 

 Prosjektet starter arbeidet med å etablere alternativ 1 slik at dette 

kan produksjonssettes sammen med Alma i løpet av 2015. Etter 

produksjonssetting av Alma, gjøres det en vurdering av om 

integrasjonen kan utvides slik at man slipper dobbeltregistrering 

av fakturaer.  

 Prosjektet vil i samarbeid med NTNU arbeide videre med en 

justert utforming av alternativ 2.  

 


